
Zarządzenie Nr 0050.4.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy w Suchedniowie 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 632 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Pana Alberta Wawrzyckiego na Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji 

Niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy w Suchedniowie. 

§ 2. 

1. Pan Albert Wawrzycki spełnia warunki określone art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych. 

2. Zadania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa 

z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia 

wykonawcze do tej ustawy. 

3. Powołanie Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych  

jest bezterminowe. 

4. Pełnomocnictwo wygasa w przypadku utraty cech, które pełnomocnik musi spełniać 

zgodnie z ustawą o ochronie informacji niejawnych lub ustania zatrudnienia. 

 

§ 3. 

 Pełnomocnik do spraw Ochrony Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Suchedniów i odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów 

o ochronie informacji niejawnych. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 79/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia  

15 października 2013 roku.  

§ 6. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

    /-/ Dariusz Miernik  


